2020 年上海戏剧学院春季招生

戏剧影视文学专业入围资格线及入围考生名单

根据《2020 年上海市普通高校春季考试招生试点方案》（沪教委学[2019]54

号）、《2020 年上海市普通高校春季考试招生实施办法》（沪教考院高招[2019]41

号）以及《2020 年上海戏剧学院春季招生章程》相关规定，现将我校 2020 年戏

剧影视文学专业春季招生入围资格线及入围考生名单公布如下：

一、入围资格线

按照招生计划数的 2倍划定入围资格线，入围考生的统一文化考试总分不低

于 338 分，且语文单科成绩不低于 110 分，末位同分处理按照《2020 年上海市

普通高校春季考试招生实施办法》（沪教考院高招[2019]41 号）相关规定执行。

二、入围考生名单（按报名号排序）

姓名 报名号

沈荻华 20310104006777

夏静远 20310104009084

郑曜康 20310109006095

葛 昊 20310110001333

蒋莉娅 20310112005942

王心月 20310114001884

叶宇辰 20310115006976

周小莉 20310115008601

沙艳泓 20310115017183

胡心怡 20310116000376

陆静远 20310119000063

姚天悦 20310151000950

三、资格审核

1. 审核日期

3月 13 日-22 日

2. 审核材料

统一文化考试成绩达到我校戏剧影视文学专业入围资格线的考生，学校将对

考生综合素质评价信息进行审核。综合素质评价信息由学校通过上海市普通高中

学生综合素质评价信息管理系统获取，无需考生提供。若考生无综合素质评价信

息，请务必于 2020 年 3 月 17 日前把与综合素质评价信息内容相关的证书和材料

的电子版（扫描件或高清照片）发送至我校招办邮箱 shxjzsb@126.com，邮件主

题写明：2020 年上海春招+综评相关材料+考生姓名。

3. 审核通过标准

高中期间无违法犯罪等不良记录。

四、录取规则

资格审核通过者，院校自主测试成绩均以 150 分计入，最终按春考总分（统

一文化考试成绩+院校自主测试成绩）从高到低排序，产生预录取名单和候补录

取名单（未进入预录取或候补录取名单的考生没有录取机会）。春考总分相同的

情况下，依次参考语文、外语、数学成绩进行预录取或候补录取。

五、监督保障机制

为确保春季招生工作公平、公正、公开，我校春季考试招生全程接受本校纪

委监察部门的监督。

上海戏剧学院招生办公室

2020 年 3 月 12 日

mailto:发送至我校招办邮箱shxjzsb@126.com